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L ESTADO DE QUERETARO
(USEBEQ)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (b)

(PESOS)

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio  (e)

|l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramedico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
Ic1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

799,071,306 | -
239,721,392 -
559,349,914 | -

9,195,963,142
2,758,788,943
6,437,174,199

9,995,034,448 | -

111,447,353
33,434,206
78,013,147

o

111,447,353

687,265,763
206,179,729
481,086,034

9,195,963,142
2,758,788,943
6,437,174,199

9,883,228,905

120,523,063
36,156,919
84,366,144

1,708,414,520
512,524,356
1,195,890,164

1,828,937,583

119,344,877
35,803,463
83,541,414

1,560,217,695
468,065,309
1,092,152,387

1,679,562,573

567,100,890
170,130,267
396,970,623

7,487,548,622
2,246,264, 587
5,241,284,036

8,054,649,512
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DIRECTOR
DIRECCION DE ADMINISTRACION
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ING. JUANGARL 06 MARTINEZ GARCIA

SUBCOOR

RDINADOR

ACION DE GESTION
ADMINISTRATIVA

LIC. IRENE QUINTANAR MEJIA
COORDINADORA GENERAL
COORDINACION GENERAL DE USEBEQ




