

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACIÓN BÁSICA EN EL ESTADO DE QUERÉTARO (USEBEQ)

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	799,071,306		687,265,763	120,523,063	119,344,877	567,100,890
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	239,721,392		206,179,729	36,156,919	35,803,463	170,130,267
B. Magisterio	559,349,914	- 78,013,147	481,086,034	84,366,144	83,541,414	396,970,623
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)					,SDC_1 801	
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o						
reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1			1			
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	9,195,963,142	0	9,195,963,142	1,708,414,520	1,560,217,695	7,487,548,622
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,758,788,943	0	2,758,788,943	512,524,356	468,065,309	2,246,264,587
B. Magisterio	6,437,174,199	0	6,437,174,199	1,195,890,164	1,092,152,387	5,241,284,036
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)				, , ,	1,000,000,000	0,211,201,000
c1) Personal Administrativo		1		1		
c2) Personal Médico, Paramédico y afin		1		1		
D. Seguridad Pública						0.1
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o		1				
reformas a las mismas (E = e1 + e2)		1				
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas			1			
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	9,995,034,448	- 111,447,353	9,883,228,905	1,828,937,583	1,679,562,573	8,054,649,512
				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.,,,	0,004,040,012

C.P. CRISTÓBAL MEDINA GONZÁLEZ JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. JOSÉ LOZANO VACA DIRECTOR DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ING. JUAN-CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA SUBCOÓRDINADOR SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LIC. IRENE QUINTÁNAR MEJÍA COORDINADORA GENERAL COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEQ